
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ZAMORA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 112 - ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA
ACCESO: 1 y 2

MULAS FRANCO, JESUS
RODRIGUEZ HERNANDEZ, OSCAR NICANOR
ROMERO ARCEO, BEATRIZ
VALBUENA ALONSO, ANGEL
VALERIO GONZALEZ, BERTA
VELASCO FRAILE, JORGE

****1404
****1114
****2659
****2117
****9429
****2711

 05.8685
 07.7214
 09.1790
 07.8794
 05.9371
 06.6638

ZAMORA
VALLADOLID
BURGOS
LEÓN
SEGOVIA
VALLADOLID

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
6
3
1
2
5
4

 PUNTUACIÓN TOTAL
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